
Id: B8A0A787-34AE-4666-A0D1-A0B9D391BE07. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

z dnia 18 maja 2018 r.

w sprawie określenia na rok 2018 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa oraz długości
sezonu kąpielowego

Na  podstawie   art. 37 ust. 1    i 2 ustawy  z dnia  20 lipca  2017 r.    Prawo  wodne   (Dz. U.

z 2017 r. poz. 1566, 2180), Rada Miejska w Nysie uchwala co następuje:

1. Określa się długość sezonu kąpielowego na okres od 15 czerwca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r.

2. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa, zawarty w załączniku do uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

4. Traci moc Uchwala Rady Miejskiej Nr L/748/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia na
rok 2018 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa oraz długości sezonu kąpielowego.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

KADA MIEJSKA
w Nysie

ul. Kolejowa 15 /
48-300 Nysa

UCHWAŁA NR LI/761/18
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE



Id: B8A0A787-34AE-4666-A0D1-A0B9D391BE07. PodpisanyStrona 1

Załącznik do uchwały Nr LI/761/18

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 18 maja 2018 r.

Wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Nysa

Kąpielisko  Jeziora  Nyskiego  na  terenie  Ośrodka  Rekreacji   w Skorochowie  wchodzącego
w skład Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.o., z którego korzysta maksymalnie 3 tysiące osób dziennie.


